

**ØADM ApS**

**c/o Øens Advokatfirma  
Lergravsvej 59 st.  
2300 København S  
CVR-nr. 39 17 89 07**

**Årsrapport for 2023  
(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 8. maj 2024

---

Kenneth Gudmundsson  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

ØADM ApS  
c/o Øens Advokatfirma  
Lergravsvej 59 st.  
2300 København S

CVR-nr.: 39 17 89 07

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 22. december 2017

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Bjørn Weber, adm. direktør

### Revisor

M2&Co.  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Købmagergade 67, 2. tv  
1150 København K

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 8. maj 2024 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at udbyde regnskabsassistance og administration til koncernforbundne selskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 89.858, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 8.452.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Finansiering**

Udover brug af den likviditet, som selskabet i øjeblikket har til rådighed, har kapitalejeren afgivet en støtteerklæring overfor selskabet de næste 12 mdr., hvori kapitalejeren forpligter sig til at bidrage med yderligere likviditet i det omfang, det måtte være nødvendigt, således at den for driften likviditet vil være tilstede.

På den baggrund er det ledelsens opfattelse at der ikke hersker usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Finansieringsforhold er ligeledes omtalt i note 1.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.516.577</b>	<b>3.476.847</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-3.534.343</u>	<u>-2.800.102</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>982.234</b>	<b>676.745</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-731.614</u>	<u>-581.823</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>250.620</b>	<b>94.922</b>
Finansielle indtægter	3	35.003	90.357
Finansielle omkostninger	4	<u>-135.187</u>	<u>-145.035</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>150.436</b>	<b>40.244</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-60.578</u>	<u>-12.923</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>89.858</u></b>	<b><u>27.321</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>89.858</u>	<u>27.321</u>
		<b><u>89.858</u></b>	<b><u>27.321</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Aktiver</b>			
Software		294.702	471.590
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>294.702</b>	<b>471.590</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		432.460	371.867
Indretning af lejede lokaler		2.074.349	2.402.223
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.506.809</b>	<b>2.774.090</b>
Deposita		273.900	273.900
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>273.900</b>	<b>273.900</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.075.411</b>	<b>3.519.580</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.754.844	1.880.560
Andre tilgodehavender		126.501	3.232.421
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	143.864
Periodeafgrænsningsposter		158.452	247.464
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.039.797</b>	<b>5.504.309</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>122.781</b>	<b>108.526</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.162.578</b>	<b>5.612.835</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.237.989</b>	<b>9.132.415</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-58.452	-148.310
<b>Egenkapital</b>		<b>-8.452</b>	<b>-98.310</b>
Hensættelse til udskudt skat		339.564	309.918
Andre hensættelser		200.000	200.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>539.564</b>	<b>509.918</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder (langfristet)		959.822	5.214.655
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>959.822</b>	<b>5.214.655</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		845.424	593.475
Gæld til tilknyttede virksomheder (kortfristet)		124.263	0
Selskabsskat		30.932	0
Anden gæld		3.746.436	2.912.677
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.747.055</b>	<b>3.506.152</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.706.877</b>	<b>8.720.807</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.237.989</b>	<b>9.132.415</b>
Selskabets finansiering og fortsatte drift	1		
Eventualforpligtelser	7		

**Egenkapitaloppgørelse**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-148.310	-98.310
Årets resultat	0	89.858	89.858
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-58.452</u></b>	<b><u>-8.452</u></b>

## Noter

### 1 Selskabets finansiering og fortsatte drift

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Udover brug af den likviditet, som selskabet i øjeblikket har til rådighed, har kapitalejeren afgivet en støtteerklæring overfor selskabet de næste 12 mdr., hvori kapitalejeren forpligter sig til at bidrage med yderligere likviditet i det omfang, det nødvendige likviditet vil være tilstede for driften.

På den baggrund er det ledelsens opfattelse at der ikke hersker usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.163.766	2.770.293
Pensioner	308.249	254.850
Andre omkostninger til social sikring	<u>62.328</u>	<u>42.011</u>
	<b>3.534.343</b>	<b>3.067.154</b>
Aktiverede lønomkostninger	<u>0</u>	<u>-267.052</u>
	<b><u>3.534.343</u></b>	<b><u>2.800.102</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>7</u>	<u>6</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	24.637	90.357
Andre finansielle indtægter	<u>10.366</u>	<u>0</u>
	<b><u>35.003</u></b>	<b><u>90.357</u></b>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	133.666	141.097
Andre finansielle omkostninger	<u>1.521</u>	<u>3.938</u>
	<b><u>135.187</u></b>	<b><u>145.035</u></b>

## 5 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	30.932	-143.864
Årets udskudte skat	<u>29.646</u>	<u>156.787</u>
	<b><u>60.578</u></b>	<b><u>12.923</u></b>

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder (langfristet)	<u>5.214.655</u>	<u>959.822</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>5.214.655</u></b>	<b><u>959.822</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 7 Eventualforpligtelser

### Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid 54 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 5, i alt t.kr. 280.

## Noter

### 7 Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået lejekontrakter med uopsigelighedsklausuler frem til 31. december 2025. Samlet lejeforpligtelser pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 5.335

#### **Eventualforpligtelser overfor moder og tilknyttede selskaber**

Selskabet er sambeskattet med det ultimative moderselskab Kenida Holding ApS (Administrations-selskab) og hæfter begrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter.

Selskabet hæfter solidarisk for momstilsvar for fællesregistrerede tilknyttede virksomheder mv. Hæftelsen udgør i alt t.kr. 3.503 pr. 31. december 2023.